Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto,95- Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47
Site: www.pmoleo.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 10/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO, Estado de São Paulo, faz saber que se acha
aberta a licitação na modalidade Pregão Presencial – exclusivamente para participação
de ME/EPP; tipo menor preço global.

Objeto: Registro de preços, por um período de 12 (doze) meses, para futuras aquisições
de Gás P13 e Gás P45, para preparo da alimentação e demais atividades desenvolvidas
nos  Departamento  de  Educação,  Diretoria  de  Educação,  Departamento  de  Saúde,
Departamento de Assistência Social, Departamento de Agricultura e Meio Ambiente e o
Departamento de Administração

Vencimento: 15 de outubro de 2021 às 14:00 (quatorze) horas

Início da sessão de Disputa de lances 15.10.2021 às 14h00min (Quatorze horas).
Edital completo e outras informações: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de
Óleo,  Ângelo  Vidotto,95,  Óleo/SP,  fone  (14)  3357-1211  ou  pelo  e-mail  –
administracao@pmoleo.sp.gov.br .

Óleo/SP, 23 de SETEMBRO de 2021.

Jordão Antônio Vidotto
Prefeito Municipal